（お知らせ）

令和７年４月３日

航空幕僚監部広報室

 各位

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）開幕日におけるブルーインパルスの飛

行について

標記について、下記のとおり実施しますので、ご案内します。

記

１ 演目の実施

（１）日 時

令和７年４月１３日（日）１２時００分～１２時１５分頃

（予行：令和７年４月１０日（木）同時間帯）

（２）場 所

夢洲会場上空

２ 飛行経路（基準）

別紙のとおり

別 紙

飛行経路（基準）

（１）夢洲会場上空での演目実施に合わせ、上図のとおり、大阪府下広域を飛行します。

（２）１１時４０分頃に関西国際空港を離陸後、大阪府南部から航過飛行を開始し、各ラン

ドマーク上空を飛行した後、１２時００分～１２時１５分頃の間、夢洲会場上空で展示

飛行を実施します。

（３）なお、当日の天候等により、飛行ルートが異なる可能性があります。

※ 2025年日本国際博覧会協会から、万博来場目的以外での夢洲駅へのお越しはご遠慮く

ださいとの連絡を受けています。